СОВЕТ КРЫЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КРЫЛОВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ  проект
от  26. 12. 2014.

 № 25
ст-ца Крыловская
О передаче администрации муниципального образования Крыловский район полномочий по созданию, содержанию и организации деятельности аварийно – спасательных служб и (или) аварийно – спасательных

формирований на территории Крыловского сельского поселения
на 2015 год
В соответствии с пунктом 4 статьи 15 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» в целях организации деятельности  аварийно – спасательных служб и (или) аварийно – спасательных формирований на территории Крыловского сельского поселения Совет Крыловского  сельского поселения р е ш и л:

1. Дать согласие на передачу администрации муниципального образования Крыловский район полномочий  по созданию, содержанию и организации деятельности аварийно – спасательных служб и (или) аварийно – спасательных формирований на территории поселения на 2015 год.

2. Предусмотреть при формировании бюджета Крыловского  сельского поселения на 2015 год (Н.В.Вартанян) финансирование расходов для осуществления передаваемых полномочий в сумме 1076500 (один миллион семьдесят шесть  тысяч пятьсот)  рублей.

3. Администрации Крыловского сельского поселения (В.А.Сиденко) в соответствии с пунктом 1 настоящего решения заключить Соглашение с администрацией муниципального образования Крыловский район.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию Совета Крыловского  сельского поселения по экономике, бюджету и налогам  (С.Н.Затонская).

5. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета
Крыловского сельского поселения                                                Е. Н. Олиференко
Глава Крыловского

сельского поселения                                                                                 Н.Д. Синько